

Rosk'n Roll Oy Ab
Munkabacken 51
08500 Lojo
FO-nummer 2447281-1
Hemort: Lojo

BOKSLUT OCH VERKSAMHETSBERÄTTELSE 1.1.2019 - 31.12.2019

Bokslutet måste sparas till den 31.12.2029.

Rosk'n Roll Oy Ab

FO-nummer 2447281-1

INNEHÅLLSFÖRTECKNING

Verksamhetsberättelse	1-4
Resultaträkning	5
Balansräkning	6-7
Finansieringsanalys	8
Noter	9-
Förteckning över bokföringsböcker och material	15
Bokslutsunderskrifter	16
Bokslutsanteckning	17
	17

Rosk'n Roll Oy Ab
Styrelsens verksamhetsberättelse 2019
Räkenskapsperioden 1.1.2019 - 31.12.2019

Allmänt

Rosk'n Roll Oy Ab är ett aktiebolag som ägas av Borgå, Lojo, Raseborg, Sibbo, Vichtis, Lovisa, Hangö, Högfors, Ingå, Sjundeå, Askola och Borgnäs. Bolaget grundades år 2013. Bolagets verksamhet startade egentligen i samband med fusionen av de tidigare Rosk'n Roll Oy Ab och Östra-Nylands Avfallsservice Ab den 1.1.2019. Räkenskapsperioden 2019 är bolagets första egentliga verksamhetsår.

Enligt delägaravtalet är bolagets uppgift att ordna avfallshantering inom avtalskommunerna enligt de krav som ställs i lagstiftningen, på ett miljövänligt sätt och genom att utnyttja en bra teknik på ett både tekniskt och ekonomiskt fördelaktigt sätt.

Bolaget producerar de avfallshanteringstjänster som ägarkommunerna ansvarar för. Dessa tjänster produceras för bostadsfastigheterna samt för statens, kommunernas och församlingarnas fastigheter. Tjänsterna består av materialinsamling, energiutvinning och -behandling, avfallshantering av farligt avfall samt avfallsrådgivning. Därtill erbjuder bolaget avfallshanteringstjänster till företag som har behov av tjänsterna. Dessa tjänster produceras antingen utifrån kommunens sekundära ansvar enligt avfallslagen eller på basis av marknaden.

Resultatutveckling och väsentliga händelser under räkenskapsperioden

Bolagets omsättning under verksamhetsåret var 26,4 miljoner euro. Bolaget hade ingen verksamhet eller omsättning under räkenskapsperioden 2018. Jämfört med föregångarbolagets totala omsättningen år 2018, minskade omsättningen 2,4 procent. Den mottagna mängden material utgjorde 404 000 ton, varav 238 000 ton var rena eller lindrigt förorenade jordmassor. Motsvarande sammanräknade mängder år 2018 för föregångarbolagen var 418 369 respektive 237 758 ton. Enligt denna jämförelse minskade den totala mängden avfall med 3,4 procent och mängden jordmassor ökade med 0,1 procent jämfört med året innan. Den avfallsskatt som redovisas till staten utgjorde 2,6 procent (695 245 euro) av omsättningen.

Under räkenskapsåret gjorde bolaget efterbehandlingsarbeten på deponierna som riktades till avfallsplatsernas reserver för efterbehandling för 1 755 951,13 euro. Med summan avvecklas efterbehandlingsreserverna och i beskattningen avdras inte kostnaden. Reserverna kan inte mer tilläggas och därmed var ändringen i efterbehandlingsreserven 1 755 951,13 euro. Den obligatoriska efterbehandlingsreserven är inte avdragbar i beskattningen, men reservens avveckling dras av från bolagets beskattningsbara inkomst.

Räkenskapsperiodens rörelsevinst utgjorde 2 620 262 euro, vilket är 9,9 procent av omsättningen. Avkastningen på eget kapital var 14,2 procent. Det egna kapitalets andel var i slutet av räkenskapsperioden 73,3 procent av balansomslutningen. Räkenskapsperiodens resultat före skatt och bokslutsdispositioner uppvisade en vinst på 3 857 191 euro. Vinsten efter skatt var 3 568 427 euro.

Nyckeltal som beskriver bolagets ekonomiska ställning och resultat			
	2019	2018	2017
omsättning	26 382 993	0,00	0,00
rörelsevinst	2 620 262	-72 308	-2 845,70
rörelsevinst % av omsättningen*	2,6	-	-
Avkastning på eget kapital %*	14,2	-	-
soliditetsgrad %*	73,3	-	-

* inga jämförelsuppgifter finns att tillgå eller de är inte jämförbara

Räkenskapsperiodens vinst och omsättning översteg klart den budgeterade nivån.

Rosk'n Roll Oy Ab utdelar i princip ingen dividend åt sina ägare. Verksamheten skall vara kostnadseffektiv och målet är att behålla kommuninvånarnas avfallsavgifter stabila och rimliga i förhållande till den servicenivå som erbjuds. För bolaget innebär vinst ett resultat som tryggar fortsatt utveckling av verksamheten och kontinuitet i enlighet med lagstiftningen. Vinsten används i sin helhet för att säkerställa en utveckling av avfallshanteringen och att miljöinvesteringar genomförs.

Räkenskapsperioden 1.1. - 31.12.2019 var Rosk'n Roll Oy Ab:s första verksamhetsår. Bolagets verksamhet i sin nuvarande utsträckning startade 1.1.2019 då bolaget fusionerades med Rosk'n Roll Oy Ab och bildade Uusi Rosk'n Roll Oy Ab. Fusionsbeslutet fattades år 2012 i bolagets ägarkommuner och på en extra bolagsstämma. Fusionen blev försenad från den ursprungliga tidtabellen på grund av en rättsprocess gällande inlösen av det privata innehavet i Rosk'n Roll Oy Ab.

Under räkenskapsperioden den 15.11.2019 grundades dotterbolaget Maa Roll Oy som ägs av Rosk'n Roll Oy Ab. Från och med 1.1.2020 överfördes affärsverksamheten för mottagning av överskottsjord från Mömossens avfallsstation i Sibbo till Maa Roll. Denna affärsverksamhet har i huvudsak varit marknadsbestämd. Denna åtgärd möjliggör att Rosk'n Rolls andel av den marknadsbestämda omsättningen understiger den maximigräns som är tillåten enligt lagstiftning.

De viktigaste investeringarna

Räkenskapsperiodens investeringar uppgick till sammanlagt 12 656 528 euro. Det största enskilda investeringsobjektet var Sköldvik materialcenter Kilke (7 241 479 euro). I brytning av stenmaterial på Sköldvik och Munka investerades (1 849 358 euro). På områdena för Domargårds och Munkas avfallscentraler gjordes investeringar för att effektivisera gasuppsamlingen (381 677 euro), för vattenkontroll (274 121 euro) och för andra konstruktioner (518 655 euro). Dessutom asfalterades fält och vägområden (426 882 euro). Dessutom gjordes investeringar i olika objekts byggnader och konstruktioner (1 511 753 euro), i maskiner och inventarier (433 103 euro), i informationsteknik (59 210 euro) och i Lovisa småavfallsstations pilotprojekt för automatisering (16 433 euro).

Finansiering

Bolaget täckte sina investeringar genom att upplösa sina placeringar. Inga banklån lyftes under räkenskapsperioden. Vid räkenskapsperiodens utgång har bolaget inte några lån i finansinstitut.

Utvecklings- och miljöverksamhet

Bolaget har ett certifierat miljö- och kvalitetssystem (ISO 9001, ISO 14001, ISO 45001) enligt vilket bolaget förbinder sig att kontinuerligt förbättra verksamheten. Miljö- och kvalitetsmålen har skrivits in i verksamhetssystemet, genomförandet följs upp och målsättningarna granskas årligen. De centrala miljömålen är att öka återvinningen av avfall samt minska avfallscentralernas utsläpp.

Under 2019 genomfördes eller pågick följande utvecklingsprojekt, som är centrala för bolagets verksamhet:

1. Byggnadsarbetet i anknäytning till det första ibruktagningskedet av materialcentret Kilke i Sköldvik och även sprängningsarbeten och förberedande schaktningsarbeten för senare användningsområden fortlöpte enligt planerad tidtabell. För de första funktionernas del tas området i bruk på våren 2020.
2. Kalkylmodellen, som förberetts i CircHubs-projektet, och vars uppgift är att fastställa återvinningsgraden av hushållsavfall på bolagets verksamhetsområde, vidareutvecklades och dessutom utfördes kalkyler över återvinning på bolagets område. En väsentlig del av att följa upp verksamhetens utveckling då man strävar till allt striktare och högre återvinningsmål enligt EU-nivå och nationell nivå, är att känna till återvinningsgraden.
3. En kalkylmodell för ett utsläppskonto utvecklades för att fastställa de utsläpp som bildas från bolagets verksamhet. Även utsläppsberäkningar gjordes över bolagets verksamhet. Det är viktigt att känna till de centrala utsläppskällorna och utsläppsmängderna för att kunna rikta åtgärder som minskar på utsläppen på rätta delområden inom verksamheten och också för att kunna följa med åtgärdernas verkningar.
4. En kundservicemodell planerades och togs i bruk för att säkerställa kundserviceens kvalitet och jämnhet. Syftet med modellen är att förenhetliga bolagets kundservice och producera en jämn kundservice samt säkra en kontinuerlig förbättring av kundupplevelser.

5. I december 2019 började insamling av plastprodukter som ny tjänst på alla bolagets femton avfallsstationer. Bolaget var det första avfallsbolaget i Finland som började att samla in plastprodukter regelmässigt inom hela sitt verksamhetsområde som en kompletterande tjänst till insamling av plastförpackningar. Att börja tjänsten var en av de många åtgärder som har som mål att nå allt striktare återvinningsgrader på hushållsavfall.

Delägare

Delägare	Aktier/st.	%-andel
Borgå	8.290	20,7
Lojo	7.925	19,8
Raseborg	5.430	13,6
Sibbo	4.330	10,8
Vichtis	4.125	10,3
Lovisa	3.000	7,5
Hangö	2.160	5,4
Högfors	1.720	4,3
Ingå	910	2,3
Sjundeå	810	2,0
Askola	670	1,7
Borgnäs	630	1,6
Totalt	40.000	100,0

Bolagets samtliga aktier har samma rättigheter och antal röster.

Förvaltning

En extra bolagsstämman hölls 10.1.2019 i Lojo. Bolagets styrelse sammanträdde 11 gånger under året. Styrelseordförande från och med 10.1.2019 var Anders Rosengren från Borgå. Vice ordförande från och med 10.1.2019 var Jarmo Aho från Lojo. Styrelsen har följande ordinarie medlemmar och suppleanter:

Ordinarie medlem För tiden 1.1.-10.1.2019

Vesa Heikkonen

Suppleant

Kommun

Lojo

För tiden 10.1. - 31.12.2019

Anders Rosengren (ordf.)

Jarmo Aho (vice ordf.)

Ulla Lindström-Dahl

Jarmo Kuosa

Heikki Vestman (10.1.-7.6.)

Ari Oksanen (7.6.-31.12.)

Merja Grönberg

Torbjörn Ekholm

Mia Sundström

Reija-Riikka Stenbäck

Bodil Lund

Taina Lackman

Mikael Nylund

Pasi Saario

Sini-Pilvi Saarnio

Sini-Pilvi Saarnio

Jaakko Isotalo

Tanja Buch

Olli-Pekka Arvila

Ali Felin

Borgå

Lojo

Raseborg

Vichtis

Sibbo

Sibbo

Lovisa

Hangö

Högfors

Askola

Bolagets verkställande direktör var diplomingenjör Jukka Paavilainen.

Revisor för bolaget var KPMG Oy.

Personal

Antalet årsverken i bolaget under verksamhetsåret var 79,3, då det ännu inte år 2018 gjordes några årsverken alls. Bolaget hade 81 anställda 31.12.2019. Den totala summan av personalkostnader under räkenskapsperioden 2019 var 3 797 102 euro.

Under verksamhetsåret använde bolaget ett resultatpremiesystem för personalen. Målet med systemet är att motivera personalen till att utveckla kostnadseffektiviteten och servicenivån samt att öka sammanhållningen och belöna goda prestationer.

Väsentliga händelser efter räkenskapsperiodens slut

Den 1.1.2020 tillträdde diplomingenjör Vesa Heikkonen posten som bolagets verkställande direktör.

Utvärdering av affärsverksamhetens utveckling och miljö

Bolaget som uppstod i och med fusionen har i och med de större materialflödena en allt starkare ställning i serviceanskaffningar och som materialleverantör. Då samarbetsmodellen med två bolag är förbi, blir verksamheten allt kostnadseffektivare.

Den giltiga upphandlingslagen och avfallslagen begränsar bolagets möjligheter att erbjuda avfallshanteringstjänster till företag. Vissa avfallshanteringstjänster för företag, varav tjänsten för mottagning av byggnadsavfall är den viktigaste, utvecklades genom att förflytta tjänsterna till intressebolaget Revanssi Oy, som grundats år 2017. Rosk'n Roll Oy Ab erbjuder dock företag mottagningstjänster för flera olika avfallslag och omsättningen för denna verksamhet ska begränsas till de maximiandelar av den totala omsättningen för verksamhet på marknadsvillkor som tillåts i upphandlingslagen och avfallslagen.

Den sammanlagda omsättningen för de fusionerade bolagen uppskattas även år 2020 ligga kvar på samma nivå som 2019, med beaktande av ovan nämnda eventuella begränsning eller överföring av avfallshanteringstjänster för företag och omsättningen för dessa tjänster till ett separat bolag.

Utvärdering av de mest betydande riskerna och osäkerhetsfaktorerna i verksamheten

De största riskerna i anslutning till bolagets affärsverksamhet gäller mängden mottaget avfall samt de eventuella förändringar i bolagets serviceutbud som den pågående ändringen av avfallslagen medför. Privathushållens avfallshanteringstjänster och de avfallsmängder hushållen producerar förändras långsamt. Däremot varierar mängden företagsavfall kraftigt enligt de ekonomiska konjunkturerna och de varierande mängderna företagsavfall som bolaget tar emot inverkar direkt på bolagets ekonomi. Till bolagets tjänster hör för tillfället också att samla in från fastigheter sådant nyttomaterial som hör till producentansvaret. Den pågående ändringen av avfallslagen kan begränsa bolagets möjligheter att erbjuda insamling av nyttoavfall åt fastigheter.

Styrelsens förslag till åtgärder gällande räkenskapsperiodens vinst

Styrelsen föreslår att räkenskapsperiodens vinst på 3 568 426,82 euro ska bokföras på kontot "vinst/förlust från tidigare räkenskapsperioder", och ingen dividend betalas ut för räkenskapsperioden, utan vinsten används för att utveckla bolagets verksamhet.

	1.1.2019 31.12.2019	1.1.2018 31.12.2018
OMSÄTTNING	26 382 993,02	0,00
Övriga rörelseintäkter	2 107 735,57	0,00
Material och tjänster		
Material, förnödenheter och varor		
Inköp under räkenskapsperioden	-51 869,44	0,00
Köpta tjänster	-16 909 469,94	0,00
	-16 961 339,38	0,00
Personalkostnader		
Löner och arvoden	-3 172 489,21	-15 000,00
Lönebikostnader		
Pensionskostnader	-551 075,70	0,00
Övriga lönebikostnader	-73 537,55	0,00
	-3 797 102,46	-15 000,00
Avskrivningar och nedskrivningar		
Avskrivningar enligt plan	-2 424 530,05	0,00
	-2 424 530,05	0,00
Övriga rörelsekostnader	-2 687 494,62	-57 308,47
RÖRELSEVINST (-FÖRLUST)	2 620 262,08	-72 308,47
Finansiella intäkter och kostnader		
Övriga ränteintäkter och finansiella intäkter		
Intäkter från andelar i ägarintresseföretag	592 886,90	0,00
Intäkter från övriga placeringar bland bestående aktiva	3 843,51	0,00
Från övriga	599 572,61	0,00
Nedskrivningar av finansiella värdepapper i rörliga aktiva	87 749,74	0,00
Räntekostnader och andra finansiella kostnader		
Åt företag inom samma koncern	0,00	-19 500,00
Åt övriga	-47 123,80	-21 646,88
	1236 928,96	-41146,88
VINST (FÖRLUST) FÖRE BOKSLUTSDISPOSITIONER OCH SKATTER	3 857191,04	-113 455,35
Bokslutsdispositioner		
Ökning (-) eller minskning (+) av avskrivningsdifferens	10 515,52	0,00
	10 515,52	0,00
Inkomstskatt	-299 279,74	0,00

RÄKENSKAPSPERIODENS VINST (FÖRLUST) 3 568 426,82 -113 455,35

BALANSRÄKNING

31.12.2019 31.12.2018

BESTÅENDE AKTIVA

Immateriella tillgångar

Immateriella rättigheter	52 116,48	0,00
Affärsvärde	2 970 247,01	0,00
Övriga utgifter med lång verkningstid	256 757,71	0,00
	3 279 121,20	0,00

Materiella tillgångar

Mark- och vattenområden	3 812 943,61	0,00
Byggnader och konstruktioner	1066 250,19	0,00
Maskiner och inventarier	1255 659,68	0,00
Övriga materiella tillgångar	7 472 843,41	0,00
Förskottsbetalningar och pågående anskaffningar	9 908 279,37	0,00
	23 515 976,26	0,00

Placeringar

Andelar i företag inom samma koncern	80 000,00	18 806 131,35
Andelar i ägarintresseföretag	49 854,03	0,00
Övriga aktier och andelar	12 225,16	0,00
Övriga fordringar	14 400,00	0,00
	156 479,19	18 806 131,35
	26 951 576,65	18 806 131,35

RÖRLIGA AKTIVA

Fordringar

Långfristiga

Fordringar från företag inom samma koncern	96 000,00	0,00
Fordringar hos ägarintresseföretag	245 000,00	0,00
Övriga fordringar	972,16	0,00
	341972,16	0,00

Kortfristiga

Försäljningsfordringar	6 559 523,79	0,00
Fordringar hos företag inom samma koncern	24 350,00	0,00
Fordringar hos ägarintresseföretag	71133,36	0,00
Övriga fordringar	157 706,31	0,00
Resultatregleringar	193 973,16	0,00
	7 006 686,62	0,00

Finansiella värdepapper

Övriga värdepapper	6 327114,19	0,00
--------------------	-------------	------

Kassa och banktillgodohavanden

	1265 181,66	74 467,72
	14 940 954,63	74467,72

AKTIVA TOTALT

41 892 531,28 18 880 599,07

PASSIVA	31.12.2019	31.12.2018
EGET KAPITAL		
Aktiekapital	2 500,00	2 500,00
Fonden för inbetalt fritt kapital	27 172 182,31	18 429 564,00
Vinst (förlust) från tidigare räkenskapsperioder	-399 241,06	-285 785,71
Räkenskapsperiodens vinst (förlust)	3 568 426,82	-113 455,35
	30 343 868,07	18 032 822,94
ACKUMULERADE BOKSLUTSDISPOSITIONER		
Avskrivningsdifferens	58 324,87	0,00
	58 324,87	0,00
OBLIGATORISKA RESERVERINGAR		
Övriga obligatoriska reserveringar	6 976 305,63	0,00
	6 976 305,63	0,00
FRÄMMANDE KAPITAL		
Långfristigt		
Erhållna förskott	333 337,86	0,00
Lån från delägare	0,00	796 255,35
	333 337,86	796 255,35
Kortfristigt		
Erhållna förskott	21914,15	0,00
Skulder till leverantörer	2 809 438,45	9 634,80
Övriga skulder	253 854,98	0,00
Resultatregleringar	1095 487,27	41885,98
	4180 694,85	51520,78
	4 514 032,71	847 776,13
PASSIVA TOTALT	41892 531,28	18 880 599,07

	2019	2018
Kassaflöde från rörelsen		
Rörelsevinst	2 620 262,08	-72 308,47
Korrektivposter till rörelsevinsten		
Avskrivningar enligt plan	2 424 530,05	0,00
Förändring i avsättningar	-1 746 426,95	0,00
Kostnader och avgifter som inte innehåller avgifter	3 000,00	-41146,88
Korrektivposter totalt	681103,10	-41146,88
Förändring i rörelsekapital		
Ökning (-) /minskning (+) av kortfristiga räntefria rörelsefordringar	-6 987 076,10	0,00
Ökning (+) /minskning (-) av kortfristiga räntefria skulder	4126174,07	32 020,78
Förändring i rörelsekapital totalt	-2 860 902,03	32 020,78
Finansiella intäkter och kostnader	1129 568,70	0,00
Betalda direkta skatter	-146 566,59	0,00
Kassaflöde från rörelsen totalt	1423 465,26	-81434,57
Kassaflöde från investeringar		
Investeringar i immateriella och materiella tillgångar	-12 656 527,56	0,00
Investeringar i andra placeringar	-80 000,00	-71 623,53
Beviljade lån	-120 000,00	0,00
Kassaflöde från investeringar totalt	-12 856 527,56	-71623,53
Kassaflöde från finansiering		
Ökning (-) /minskning (+) av kortfristiga lån	-52 642,00	0,00
Ökning (-) /minskning (+) av depositioner	4 048192,56	0,00
Kassaflöde från finansiering totalt	3 995 550,56	0,00
FÖRÄNDRINGAR I KASSAFLÖDEN	-7 437 511,74	-153 058,10
Överförda likvida medel, fusionen	8 628 225,68	0,00
Likvida medel i början av räkenskapsperioden	74 467,72	227 525,82
Likvida medel i slutet av räkenskapsperioden	1265 181,66	74 467,72
FÖRÄNDRING AV LIKVIDA MEDEL	1190 713,94	-153 058,10

NOTER TILL UPPRÄTTANDET AV BOKSLUTET**Föregående räkenskapsperioders jämförbarhet**

Under räkenskapsperioden den 2.1.2019 har Östra Nylands Avfallsservice Ab (FO-nummer 0921471-8) och Rosk'n Roll Oy Ab (FO-nummer 0768908-2) fusionerats till bolaget. Föregående räkenskapsperioders siffror är inte jämförbara.

Värderingsprinciper och -metoder

Bestående aktiva har upptagits i balansräkningen enligt anskaffningsutgift minskad med avskrivningar enligt plan. Affärsvärdet är aktiverat i enlighet med bokföringslagen 5 kap 9§ med den fusionsaktiva på 3.300.274,49 euro som uppstod i dotterbolagsfusionen. Affärsvärdet baserar på den anskaffade affärsverksamhetens anskaffningsvärde. Affärsvärdet avskrivs under den uppskattade ekonomiska verkningstiden med linjära avskrivningar på 10 år. Fordringarna har upptagits i balansräkningen till nominellt värde eller till sannolikt värde om detta är lägre.

Periodiseringsprinciper och -metoder

Anskaffningsutgiften för förslitning underkastade anläggningstillgångar som bolaget äger avskrivs i enlighet med en på förhand uppgjord plan. Skillnaden mellan anskaffningsutgiften och restvärdet kostnadsförs som avskrivningar under den uppskattade ekonomiska verkningstiden. Tillgångar, vars ekonomiska livslängd är mindre än tre år, och små anskaffningar har i sin helhet kostnadsförts under den räkenskapsperiod då de anskaffats.

Anläggningstillgång	uppskattad verkningstid/år	avskrivningsprocent och -metod
Immateriella rättigheter	3 – 5	linjär avskrivning 20 – 33 %
Affärsvärde	10	linjär avskrivning 10 %
Övriga med lång verkningstid	10 – 20	linjär avskrivning 5 – 10 %
IT-program	5	linjär avskrivning 20 %
Byggnader, konstruktioner	5 – 40	restvärdesavskrivning 4 – 7 %
Maskiner och inventarier	4 – 10	restvärdesavskrivning 25 %
Områdeskonstruktioner och brytning	substansavskrivning	substansavskrivning
Övriga materiella tillgångar	3 – 20	linjär avskrivning 5 – 33 %

NOTER TILL RESULTATRÄKNINGEN**Specifikation av lagstadgad verksamhet och verksamhet på marknadsvillkor**

En reservering motsvarande skyldigheten till landskapsarbete och eftervård av den avfallsmängd som slutdeponeras på avstjälningsplatsen upptas årligen som avsättning under rörelsekostnader. Genomförda landskaps- och eftervårdsarbeten täcks med reserveringar. De eftervårdskostnader som realiserats under räkenskapsperioden har noterats på sina egna konton. Uppskjuten skattefordran för reserveringen på 6.976.305,63 euro är 1.395.261,13 euro.

Realiserade tillslutningskostnader	2019		2018	
Kostnader som bolaget ansvarar för	1755951,13		0,00	
Kostnader som fakturerats av kommuner	77 236,35		0,00	
	1833 187,48		0,00	
Fördelning av verksamheten enligt avfallslagen	2019	%	2018	%
Intäkter				
Lagstadgad verksamhet	26 151 590,82	87,99	0,00	
Verksamhet på marknadsvillkor	3 576 066,73	12,01	0,00	
Totalt	29 727 657,55	100,00	0,00	
Kostnader				
Lagstadgad verksamhet	23 163 433,02	88,55	0,00	
Verksamhet på marknadsvillkor	2 995 797,71	11,45	0,00	
Totalt	26 159 230,73	100,00	0,00	
Resultat				
Lagstadgad verksamhet	2 988157,80	83,74	0,00	
Verksamhet på marknadsvillkor	580 269,02	16,26	0,00	
Totalt	3 568 426,82	100,00	0,00	
Avskrivningar och nedskrivningar	2019		2018	
Avskrivningar enligt plan	2 424 530,05		0,00	

Avskrivningar enligt plan totalt

2 424 530,05

0,00

Avsättningar	2019	2018
Eftervård av avstjälningsplatser enligt plan	8 562 608,96	0,00
Avsättning för avfallsförbränning	160123,62	0,00
Avsättningar totalt	8 722 732,58	0,00

Förändring av avsättningar

Minskning av avsättning för eftervård	-1 755 951,13	0,00
Ökning av avsättning av avfallsförbränning	9 524,18	0,00
Förändring av avsättningar totalt	-1 746 426,95	0,00

Finansiella intäkter och kostnader

	2019	2018
Övriga ränteintäkter och finansiella intäkter		
Dividendintäkter från ägarintressebolag	592 886,90	0,00
Dividendintäkter från övriga		0,00
Ränteintäkter från ägarintresseföretag	4 349,53	0,00
Ränteintäkter från övriga	66193,89	0,00
Övriga finansiella intäkter från övriga	529 029,19	0,00

Nedskrivningar av finansiella värdepapper i rörliga aktiva

Återbäring av nedskrivningar av övriga finansiella värdepapper	87 749,74	0,00
--	-----------	------

Räntekostnader och övriga finansiella kostnader

Räntekostnader till företag inom samma koncern	0,00	-19 500,00
Räntekostnader till övriga	-46 952,00	-21646,88
Övriga finansiella kostnader till övriga	-171,80	0,00
Finansiella intäkter och kostnader totalt	1236 928,96	-41146,88

NOTER TILL BALANSRÄKNINGENS AKTIVA**Immateriella och materiella tillgångar**

Immateriella rättigheter	2019	2018
Anskaffningsutgift vid räkenskapsperiodens början	0,00	0,00
Fusionen	235 900,54	0,00
Ökning	13 650,00	0,00
Anskaffningsutgift vid räkenskapsperiodens slut	249 550,54	0,00

Akkumulerade avskrivningar vid räkenskapsperiodens början	0,00	0,00
Fusionen	-176 504,15	0,00
Räkenskapsperiodens avskrivning	-20 929,91	0,00
Akkumulerade avskrivningar vid räkenskapsperiodens slut	-197 434,06	0,00

Bokföringsvärde vid räkenskapsperiodens slut	52 116,48	0,00
--	-----------	------

Affärsvärde

	2019	2018
Anskaffningsutgift vid räkenskapsperiodens början	0,00	0,00
Ökning	3 300 274,49	0,00
Anskaffningsutgift vid räkenskapsperiodens slut	3 300 274,49	0,00

Akkumulerade avskrivningar vid räkenskapsperiodens början	0,00	0,00
Räkenskapsperiodens avskrivning	-330 027,48	0,00
Akkumulerade avskrivningar vid räkenskapsperiodens slut	-330 027,48	0,00

Bokföringsvärde vid räkenskapsperiodens slut	2 970 247,01	0,00
--	--------------	------

Övriga utgifter med lång verkningstid

Anskaffningsutgift vid räkenskapsperiodens början	0,00	0,00
Fusionen	1588 726,50	0,00
Ökning	45 560,00	0,00
Anskaffningsutgift vid räkenskapsperiodens slut	1634 286,50	0,00

Akkumulerade avskrivningar vid räkenskapsperiodens början	0,00	0,00
Fusionen	-1 259 224,15	0,00
Räkenskapsperiodens avskrivning	-118 304,64	0,00
Akkumulerade avskrivningar vid räkenskapsperiodens slut	-1 377 528,79	0,00

Bokföringsvärde vid räkenskapsperiodens slut	256 757,71	0,00
--	------------	------

	2019	2018
Mark- och vattenområden		
Anskaffningsutgift vid räkenskapsperiodens början	0,00	0,00
Fusionen	3 028 437,18	0,00
Ökning	784 506,43	0,00
Anskaffningsutgift vid räkenskapsperiodens slut	3 812 943,61	0,00
Bokföringsvärde vid räkenskapsperiodens slut	3 812 943,61	0,00
Byggnader och konstruktioner	2019	2018
Anskaffningsutgift vid räkenskapsperiodens början	0,00	0,00
Fusionen	7 666 553,54	0,00
Ökning	3 148 254,05	0,00
Minskning: överföring till pågående	-3 495 931,46	0,00
Anskaffningsutgift vid räkenskapsperiodens slut	7 318 876,13	0,00
Akkumulerade avskrivningar vid räkenskapsperiodens början	0,00	0,00
Fusionen	-5 929 449,66	0,00
Räkenskapsperiodens avskrivning	-323 176,28	0,00
Akkumulerade avskrivningar vid räkenskapsperiodens slut	-6 252 625,94	0,00
Bokföringsvärde vid räkenskapsperiodens slut	1066 250,19	0,00
Maskiner och inventarier	2019	2018
Anskaffningsutgift vid räkenskapsperiodens början	0,00	0,00
Fusionen	7 553 149,81	0,00
Ökning	554 647,93	0,00
Minskning: överföring till pågående, försäljning	-105 919,00	0,00
Anskaffningsutgift vid räkenskapsperiodens slut	8 001 878,74	0,00
Akkumulerade avskrivningar vid räkenskapsperiodens början	0,00	0,00
Fusionen	-6 389 822,01	0,00
Räkenskapsperiodens avskrivning	-356 397,05	0,00
Akkumulerade avskrivningar vid räkenskapsperiodens slut	-6 746 219,06	0,00
Bokföringsvärde vid räkenskapsperiodens slut	1255 659,68	0,00
Övriga materiella tillgångar	2019	2018
Anskaffningsutgift vid räkenskapsperiodens början	0,00	0,00
Fusionen	31270 804,94	0,00
Ökning	9 583 862,77	0,00
Minskning: överföring till pågående	-6 192 707,06	0,00
Anskaffningsutgift vid räkenskapsperiodens slut	34 661 960,65	0,00
Akkumulerade avskrivningar vid räkenskapsperiodens början	0,00	0,00
Fusionen	-25 913 422,55	0,00
Räkenskapsperiodens avskrivning	-1275 694,69	0,00
Akkumulerade avskrivningar vid räkenskapsperiodens slut	-27 189 117,24	0,00
Bokföringsvärde vid räkenskapsperiodens slut	7 472 843,41	0,00
Förskottsbetalningar och pågående anskaffningar	2019	2018
Anskaffningsutgift vid räkenskapsperiodens början	0,00	0,00
Fusionen	1951 139,57	0,00
Minskning: överföring till anläggningstillgångar	-813 961,17	0,00
Ökning, byggnader	728 933,06	0,00
Ökning, övriga materiella tillgångar	8 042 167,91	0,00
Anskaffningsutgift vid räkenskapsperiodens slut	9 908 279,37	0,00
Bokföringsvärde vid räkenskapsperiodens slut	9 908 279,37	0,00

Placeringar		2019	2018
Anskaffningsutgift vid räkenskapsperiodens början		18 806 131,35	18 734 507,82
Minskning, fusionen		-18 806 131,35	0,00
Fusionen		76 479,19	0,00
Ökning		80 000,00	71623,53
Anskaffningsutgift vid räkenskapsperiodens slut		156 479,19	18 806 131,35
Fordringar			
Långfristiga fordringar		2019	2018
Fordringar hos företag inom samma koncern			
Lånefordringar		96 000,00	0,00
Fordringar hos ägarintresseföretag			
Lånefordringar		245 000,00	0,00
Hos övriga			
Övriga fordringar		972,16	0,00
Kortfristiga fordringar		2019	2018
Fordringar hos företag inom samma koncern			
Lånefordringar		24 000,00	0,00
Resultatregleringar		350,00	0,00
Totalt		24 350,00	0,00
Fordringar hos ägarintresseföretag			
Kundfordringar		71133,36	0,00
Totalt		71133,36	0,00
Hos övriga			
Kundfordringar		6 559 523,79	0,00
Övriga fordringar		157 706,31	0,00
Resultatregleringar		193 973,16	0,00
Totalt		7 006 686,62	0,00
Finansiella värdepapper			
		2019	2018
Anskaffningsutgift	31.12.	6 327 114,19 €	0,00
Marknadsvärde	31.12.	6 804 928,91 €	0,00

NOTER TILL BALANSRÄKNINGEN PASSIVA

Eget kapital		2019	2018
Aktiekapital vid räkenskapsperiodens början		2 500,00	2 500,00
Aktiekapital vid räkenskapsperiodens slut		2 500,00	2 500,00
Bundet eget kapital totalt		2 500,00	2 500,00
Fonden för inbetalt fritt eget kapital			
Vid räkenskapsperiodens början		18 429 564,00	18 429 564,00
Minskning av egna aktier, fusionen		-3 048,00	0,00
Fusionsvinst		8 745 666,31	0,00
Vid räkenskapsperiodens slut		27172 182,31	18 429 564,00
Vinst från tidigare räkenskapsperioder vid periodens början		-399 241,06	-285 785,71
Vinst från tidigare räkenskapsperioder vid periodens slut		-399 241,06	-285 785,71
Räkenskapsperiodens vinst		3 568 426,82	-113 455,35
Fritt eget kapital totalt		30 341 368,07	18 030 322,94
Eget kapital totalt		30 343 868,07	18 032 822,94
Utdelningsbara medel ur fritt eget kapital		30 341 368,07	18 030 322,94

Bolagets aktiekapital enligt aktieslag

Serie	St.	Totalt	Totalt
(1 röst /aktie)	40000		2 500,00

Fusionen hämtade 80 st. egna aktier till bolaget, nu i bolagets eget innehav.

Avsättningar		2019	2018
	Avsättning för eftervård	6 806 657,83	0,00
	Avsättning för avfallsförbränning		
		<u>169 647,80</u>	<u>0,00</u>
	Totalt	6 976 305,63	0,00

Avsättningar som ingår i bolagets balansräkning utgörs av bolagets skyldigheter att utföra landskapsarbete och eftervård av avstjälpningsplatser samt kostnader för avfallsförbränning av balat avfall, vilka kommer att genomföras under de kommande räkenskapsperioderna.

Främmande kapital

Långfristigt		2019	2018
	Erhållna förskott	333 337,86	0,00
	Lån av delägare	<u>0,00</u>	796 255,35
	Långfristigt främmande kapital totalt	0,00	796 255,35
Kortfristigt			
	Erhållna förskott	21914,15	0,00
	Skulder till leverantörer	2 809 438,45	9 634,80
	Övriga skulder		
	Förskottsinnehållnings- och sjukförsäkringsavgiftsskulder	65 031,44	0,00
	Mervärdesskatteskuld och andra frivilliga skatter	187 964,85	0,00
	Övriga skulder	858,69	0,00
	Resultatregleringar		
	Periodiserade kostnader	203 021,87	2 885,98
	Periodisering av löneskulder	892 465,40	0,00
	Ränteperiodiseringar	<u>0,00</u>	39 000,00

Kortfristig främmande kapital totalt	4180 694,85	51 520,78
Inkomstskatt		
Från räkenskapsperioden	298 041,07	0,00
Från föregående räkenskapsperiod	1238,67	0,00
Inkomstskatter totalt	299 279,74	0,00
Säkerheter och ansvarsförbindelser och övriga arrangemang utanför balansräkningen	2019	2018
Fastighets- och företagsinteckningar		
Nordea Bank Finland Abp		
Nordea Finans Finland Ab, företagskort	2 221,73	30 000,00
Danske Bank Abp, insättningsgarantier	0,00	159 719,21
Företagsinteckningar 6 st., eget innehav	1200 000,00	1200 000,00
Givna panter	938 000,00	938 000,00
Övrig eventuell säkerhet	504 958,20	3 460 801,60
Hyresansvar	212 491,28	285 940,10
Leasingansvar som inte ingår i balansräkningen	2020	2019
Betalas under pågående räkenskapsperiod	14 245,56	3 937,78
Betalas senare	12 482,41	7 282,75
Totalt	26 727,97	11 220,53

Övriga ansvarsförbindelser

Bolaget har ingått ett hyresavtal med Revanssi Oy gällande markområdet på Munka i Lojo och Domargård i Borgå från och med 1.1.2018. Arrendetagaren är verksam på arrendeområdet med bolagets miljötillstånd.

Maa Roll Oy, som idkar mottagningsverksamhet av jordmassor, är verksam med Rosk'n Roll Oy Ab:s miljötillstånd.

Bolaget ansvarar för följande avfallsupplag som har tagits ur bruk:

Upplaget för kommunalt avfall på Mömossen i Sibbo, vars användning upphörde i januari 2007. Konstruktionerna för tillslutning av upplaget färdigställdes under 2011 och eftervården fortsätter i cirka 30 år. Områdets areal är 2,5 hektar. Kostnadsansvaret för tillslutningen fördelas mellan avfallsbolaget (42 %), Sibbo kommun (42 %), Borgå stad (13 %) och Borgnäs kommun (3 %).

Upplaget för industriavfall på Mömossen i Sibbo, vars areal är 1,2 hektar. Bolaget ansvarar för genomförandet av tillslutning av upplaget och för eftervården. Det ekonomiska ansvaret har genom avtal övergått på de bolag som levererar avfall till området. Ytkonstruktioner har gjorts på avfallsfyllningen år 2018.

Upplaget för kommunalt avfall på Domargård i Borgå, vars användning upphörde i oktober 2007. Upplaget tillsluts och eftervården fortsätter i minst 30 år. Områdets areal är 4,9 hektar. Kostnadsansvaret för tillslutningen fördelas mellan Borgå stad (64 %) och avfallsbolaget (36 %).

Upplaget för kommunalt avfall, som till en del är i bruk på Domargård i Borgå och vars areal är cirka 4,7 hektar. Kostnadsansvaret för tillslutningen ligger i sin helhet på avfallsbolaget.

Upplaget för kommunalt avfall på Munka i Lojo, vars areal är 5,0 hektar. Ytkonstruktioner har gjorts på upplaget år 2014. Kostnadsansvaret för eftervården fördelas mellan Lojo stad (27%) och avfallsbolaget (73%).

Upplaget för kommunalt avfall, som till en del är i bruk på Munka i Lojo. Områdets areal är 7,0 hektar. Upplaget är delvis tillslutet år 2019. Kostnadsansvaret för eftervården ligger i sin helhet på avfallsbolaget.

Det stängda avfallsupplaget på Koivissilta i Vichtis. Områdets areal är 3,0 hektar och eftervården ligger i sin helhet på avfallsbolaget.

En avsättning har gjorts och görs för dessa kommande kostnader. De kostnader som uppkommit för tillslutning och eftervård täcks med en reservering.

Bolaget köper många tjänster från företag och ingår tidsbundna avtal med företagen, vanligtvis på högst fem år.

Bolaget har förbundit sig att leverera avfall till energiutvinning med långfristiga avtal enligt följande:

- Till Kotkan Energia Oy minst 15 000 ton per år i 15 års tid från 5.5.2009.
- Till Vanda Energi Ab minst 60 000 ton per år i 20 års tid från 17.9.2014.

Specifikation av justeringsansvaret för mervärdesskatten enligt balansposter

Övriga materiella tillgångar

År	Investering	Moms (brutto)	Anskaffnings rp. moms	Avdragen moms	Räkenskaps- periodens andel	Ansvar 1.1.2019	Ansvar 31.12.2019	Förändring
2010	775 981,22	178 410,13	17 841,01	178 410,13	17 841,01	17 841,01	0,00	-17 841,01
2011	6 588 662,93	1515 392,47	151539,25	1 515 392,47	151 539,25	303 078,49	151539,25	-151 539,25
2012	2 452 992,84	564188,36	56 418,84	564188,36	56 418,84	169 256,51	112 837,67	-56 418,84
2013	2 468 065,92	592 335,82	59 233,58	592 335,82	59 233,58	236 934,33	177 700,75	-59 233,58
2014	45 288,02	10 869,12	1 086,91	10 869,12	1 086,91	5 434,56	4 347,65	-1 086,91
2015	239 031,70	57 367,61	5 736,76	57 367,61	5 736,76	34 420,57	28 683,81	-5 736,76
2016	750 225,26	180 054,06	18 005,41	180 054,06	18 005,41	126 037,84	108 032,44	-18 005,41
2017	1376 204,87	330 289,17	33 028,92	330 289,17	33 028,92	264 231,34	231 202,42	-33 028,92
2018	1833 754,93	440 101,18	44 010,12	440 101,18	44 010,12	396 091,06	352 080,95	-44 010,12
2019	2 595 581,23	622 939,50	62 293,95	622 939,50	62 293,95	622 939,50	560 645,55	-62 293,95
Totalt	19 125 788,92	4 491 947,42	449 194,74	4 491 947,42	449 194,74	2 176 265,21	1 727 070,47	-449 194,74

Byggnader och konstruktioner

År	Investering	Moms (brutto)	Anskaffnings rp. moms	Avdragen moms	Räkenskaps- periodens andel	Ansvar 1.1.2019	Ansvar 31.12.2019	Förändring
2010	175 748,84	39 303,63	3 930,36	39 303,63	3 930,36	3 930,36	0,00	-3 930,36
2011	52 736,96	12 129,50	1 212,95	12 129,50	1 212,95	2 425,90	1212,95	-1 212,95
2012	20 560,34	4 728,88	472,89	4 728,88	472,89	1 418,66	945,78	-472,89
2013	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2014	195 807,66	46 993,84	4 699,38	46 993,84	4 699,38	23 496,92	18 797,54	-4 699,38
2015	67 289,38	16 149,45	1 614,95	16 149,45	1 614,95	9 689,67	8 074,73	-1 614,95
2016	149 578,98	35 898,96	3 589,90	35 898,96	3 589,90	25 129,27	21 539,38	-3 589,90
2017	117 010,00	28 082,40	2 808,24	28 082,40	2 808,24	22 465,92	19 657,68	-2 808,24
2018	913 541,12	219 249,87	21 924,99	219 249,87	21 924,99	197 324,88	175 399,90	-21 924,99
2019	34 000,00	8 160,00	816,00	8 160,00	816,00	8 160,00	7 344,00	-816,00
Totalt	1 726 273,28	410 696,53	41 069,65	410 696,53	41 069,65	294 041,59	252 971,94	-41 069,65

Noter angående revisorns arvoden

	2019	2018
Revisionsarvoden	23 391,50	1 767,00
Andra tjänster	4 714,00	0,00
Totalt	28 105,50	1 767,00

Rosk'n Roll Oy Ab

17

Transaktioner med intressenter	2019	2018
Väsentliga transaktioner under normala villkor med intressenter		
Borgå stad, arrende för markområde på Domargård	95 005,25	93 982,12
Revanssi Oy, ägarandel 49 %		
Givet kapitallån enligt ABL 245.000,00 euro		
lånetid 5 år (euribor 12 mån.+2,00% marg.)		
	2019	2018
Noter angående personal och medlemmar av förvaltningsorgan		
Genomsnittligt antal anställda	79	0
Personalkostnader	2019	2018
Löner	3160 259,21	0,00
Arvoden	12 230,00	15 000,00
Pensionskostnader	551 075,70	0,00
Övriga lönebikostnader	73 537,55	0,00
Totalt	3 797 102,46	15 000,00
Ledningens löner och arvoden	2019	2018
Styrelsemedlemmar	11800,00	0,00
Ledningens löner har inte presenterats, eftersom uppgifterna bara gäller en person.		

Noter angående bokföringsskyldig som ingår i koncernen

Bolaget hör till koncernen Rosk'n Roll Oy Ab som moderbolag. Bolagets hemort är Lojo. Rosk'n Roll Oy Ab:s ägarandel av dotterbolaget är 100 %. Ett koncernbokslutet är inte upprättat eftersom Maa Roll Oy:s första räkenskapsperiod är 15.11.2019 -31.12.2020.

RÄKENSKAPSBÖCKER OCH VERIFIKATSLAG SOM ANVÄNTS UNDER RÄKENSKAPSPERIODEN 1.1. - 31.12.2019**Räkenskapsböcker**

Bokslut och noter	Inbunden
Verifikat över noter	Elektroniskt verifikat
Kontoförteckning	Elektroniskt verifikat
Dagböcker	Elektroniskt verifikat
Huvudböcker	Elektroniskt verifikat
Kontospecifik resultaträkning	Elektroniskt verifikat
Kontospecifik balansräkning	Elektroniskt verifikat
Försäljningsreskontra	Elektroniskt verifikat
Inköpsreskontra	Elektroniskt verifikat

Verifikationslag och förvaringssätt

Verifikationslag och förvaringssätt	Verifikationslag nr.	
Bankverifikat	1910	Elektroniskt verifikat
Inköpsfakturor	1920	Elektroniskt verifikat
Betalningar av inköpsreskontra	1928	Elektroniskt verifikat
Försäljning	1930	Elektroniskt verifikat
Bokslutsposter	1980	Elektroniskt verifikat
Memorialverifikat	1990	Elektroniskt verifikat
1- Fakturor (JHL)		Elektronisk arkivering
Kreditnotor (JHL)		Elektronisk arkivering

VERKSAMHETSBERÄTTELSENS OCH BOKSLUTETS UNDERSKRIFTER

Lojo _ / _ 2020

Rosengren Anders
styrelsens ordförande

Aho Jarmo
styrelsemedlem

Ekholm Torbjörn
styrelsemedlem

Grönberg Merja
styrelsemedlem

Kuosa Jarmo
styrelsemedlem

Lindström-Dahl Ulla
styrelsemedlem

Oksanen Ari
styrelsemedlem

Stenbäck Reija-Riikka
styrelsemedlem

Sundström Mia
styrelsemedlem

Heikkonen Vesa
verkställande direktör

BOKSLUTSPÅTECKNING

Över utförd revision har idag avgivits berättelse.

Lojo _ . _ 2020
KPMG Oy Ab
Revisionsamfund

Eskelinen Mauri, KHT